
(*) Per allergie, rivolgiti al personale  |  (**) Esposto al banco  |  Provenienza carni e panificati esposta al banco

Tutti i prezzi in CHF incl. IVA e servizio

CUCINA              

ANTIPASTI
Bruschetta al pomodoro (4 pz) (1a) 

Tagliere di salumi e formaggi nostrani (1a,7a,12a)

Carpaccio di manzo con rucola e 
formaggio Pianspessa a scaglie (7a,12a) 

12.00
23.50
24.00

INSALATE
Insalata mista piccola (*) 
Insalata mista grande (*) 
Insalata verde piccola (*) 
Insalata verde grande (*)

5.50
7.00
5.50
7.00

Salamino di maiale o cervo (12a)		
Salamin e furmagin (7a,12a)			 
Formaggino basso (7a)			 
Formaggino alto (7a)			 
Panino rustico con formaggio e prosciutto cotto (1a,7a,12a)

8.00
14.00
6.50
6.50
9.00

SPUNTINI

PRIMI
Gnocchi Bellavista con formaggi in fonduta e noci (1a,3a,7a,8a)

Marubini ticinesi burro e salvia (1a,3a,6a,7a,8a,9a,10a)

Pappardelle al ragù di cinghiale (1a,3a,9a,12a)

Zuppa del giorno (*)
Piatto del giorno (*) 

22.00
23.00
23.00
14.50

(**)

SECONDI
Bocconcini di luganiga in umido con polenta (3a,7a,9a)

Brasato e polenta (7a,9a,12a)

Polenta del Mulino di Bruzella con formaggi ticinesi in fonduta (7a)

Polenta e latte (7a)

21.00
28.00
21.00
9.00

BUFFET BELLAVISTA
MENU

 H. 11:30 -15:00

A TUTTE LE ORE

DOLCI
Torta del giorno (**)
Tiraminvetta (1a,3a,6a,7a,8a,12a)  
Affogato al cioccolato (3a,6a,7a)

Affogato alla vaniglia (7a) 
Sorbetto Bisbino (gelato al limone con gin) (12a) 
Sorbetto all’uva (gelato all’uva con grappa) (12a) 
Pallina di gelato - Limone | Uva | Cioccolato | Vaniglia (-| -|3a,6a,7a|7a)

5.00
7.50
6.00
6.00
9.00
9.00
3.50

A TUTTE LE ORE



Tutti i prezzi in CHF incl. IVA e servizio 

BEVANDE

Spumante Brut  			        75 cl    38.00

Vino della casa Bianco                       75 cl    36.00

Vino della casa Rosè 	                75 cl    36.00

Vino della casa Rosso 		      75 cl    39.00

Altre quantità: 
10 cl 6.00 | 25 cl 14.50 | 50 cl 28.50 | 100 cl 50.00

(*) contengono solfiti 

VINI TICINESI (*)

Birra San Martino alla spina

Birra San Martino alla spina

Birra San Martino alla spina

Panaché con birra San Martino

Panaché con birra San Martino

Panaché con birra San Martino

Birra senz’alcol Schützengarten

(*) contengono glutine

20 cl

30 cl

50 cl

20 cl

30 cl

50 cl

33 cl

4.90%

4.90%

4.90%

4.90%

4.90%

4.90%

0.50%

3.50

4.00

5.50

3.50

4.00

5.50

4.00

BIRRE (*)

Acqua San Clemente naturale | gasata	  	 50 cl  	 3.50 

Acqua San Clemente naturale | gasata		  100 cl   	 6.50

Acqua naturale | gasata PET		  50 cl  	 3.00 

Bicchiere acqua San Clemente		  20 cl  	 1.50 

Bitter Lemon | Chinotto | Tonica		  20 cl	 3.50

Crodino	 	 17.5 cl       4.00

Gazzosa limone | mandarino PET	    	 50 cl  	 4.20

Rivella rossa PET        		  50 cl	 4.30

Ramseier schorle PET		  50 cl  	 4.00

Sciroppo granatina | menta	          	30 cl       2.00

Sinalco cola PET		  50 cl  	 4.30

Tisana Olivone PET	 50 cl       4.00

BIBITE

Espresso | Orzo | Ginseng (- | 1a | 7a)    	    2.70

Espresso macchiato (7a)	 2.80

Espresso doppio	 3.70

Espresso corretto	 4.00

Caffè tazza grande		   3.90

Caffè tazza grande corretto	  4.90

Caffè latte (7a)	 4.50

Cappuccino (7a)	 4.50

Latte macchiato (7a)	 4.50

Caotina | Ovomaltina  (7a | 1a,7a)  	 4.20

Bicchiere latte (7a)	 2.50

Tè | Tisane		  3.80 

(*)  Latte senza lattosio disponibile

CAFFETTERIA

Grappa Nostrana bianca	            4 cl     43%      7.00

Grappa Nostrana barricata	 4 cl	 43%	 8.00

GRAPPE

Aperol / Campari Spritz (12a)                           10.00

Grimèll  (1a)  	 50 cl   1.8%     4.50 

Mez e mez  (12a)                                  	  10 cl               3.50

Sambì 	 33 cl   4.2%     4.50 

	

APERITIVI (ALCOLICI)

Amaro Generoso 	 4 cl   	30%	 6.00

Amaro Generoso Riserva	   4 cl     30%     8.00 

Limoncello	 4 cl	 30%	 7.00

Nocino (8a)	 4 cl	 25%	 6.00

DIGESTIVI

Bisbino - Ticino Dry Gin (12a)            4 cl	     40%   10.00

Swiss Mountain Single Malt  (12a)     	 4 cl  	50.1%	 12.00    

Vodka Xellent (12a)                    	 4 cl 	 40%	 12.00      

Supplemento Soft Drink  			       2.00

ALCOLICI

SCOPRI I 
NOSTRI EVENTI
Musica, aperitivi, serate a 

tema e molto altro!

BUFFET BELLAVISTA


